

Årsredovisning
för
CRTG Engineering (Sweden) AB
559171-0933

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruilin Geng, Verkställande direktör
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för CRTG Engineering (Sweden) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och anläggningsverksamhet. Bolaget bedriver även upphandling avseende entreprenad och ingenjörstjänster, såsom ingenjörskonsulttjänster och tekniska tjänster samt markentreprenad och tunnelentreprenad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte företaget att driva projekten 8714 och 8715 framåt. Under genomförandet påverkades dock projekten av flera förändringar, vilket ledde till förseningar i tidplanen och vissa ekonomiska förluster. I mitten av projektperioden uppstod en likviditetsbrist, vilket väckte stor uppmärksamhet hos företagets ledning. Företaget agerade snabbt genom att mobilisera resurser för att delta i projektjusteringarna, genomförde en omfattande genomgång av relevanta förändringar och arbetade aktivt med ersättningsanspråk i syfte att hålla riskerna under kontroll. Ledningsgruppen har även fört en aktiv dialog med moderbolaget och begärt finansiella garantier för att säkerställa likviditeten.

Samtidigt undertecknade företaget framgångsrikt kontraktet för fas två av BCP-projektet. Kontraktet omfattar grundläggningsarbeten för byggnaden i projektets andra fas, leverans och installation av den bärande stålkonstruktionen, leverans och installation av tillhörande strukturer samt genomförande av interna betongarbeten. Sedan projektstart har arbetet fortskridit enligt plan och genomförts i en strukturerad och effektiv takt. Samtliga moment har slutförts i enlighet med de fastställda tidsramarna, med hög kvalitet och god kontroll över byggprocessen, vilket har bidragit till ett starkt ekonomiskt resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen omstrukturerades i början av 2025 i syfte att säkerställa ett framgångsrikt genomförande av projekten 8714 och 8715. Den nya styrelsen har en stark bakgrund inom internationella projekt och för en aktiv dialog både med kunden och med moderbolaget. Företaget strävar efter att driva in ersättning för flera projektjusteringar från kunden, samtidigt som garantier för likviditet begärs från moderbolaget för att säkra den finansiella stabiliteten.

Ledningsgruppen har även varit engagerad i aktiv marknadsföring och arbetar proaktivt med att identifiera nya affärsmöjligheter. Dialog pågår med flera potentiella kunder, och det finns goda möjligheter att tilldelas nya projekt under kommande år.

I takt med att projektet närmar sig sitt slutförande har företaget inlett en konstruktiv dialog med fackliga parter i syfte att planera en gradvis neddragning av personalstyrkan. Företaget säkerställer att samtliga personalförändringar hanteras på ett rättssäkert och ansvarsfullt sätt, i enlighet med gällande lagstiftning och avtal.

Per rapportdatum pågick några betalningstvister. Företaget har tillhandahållit nödvändig dokumentation och följer ärendena noggrant. Ledningens preliminära bedömning är att utgången sannolikt kommer att utfalla till företagets fördel.

Hållbarhetsupplysningar

På CRTG strävar företaget kontinuerligt och aktivt efter en mer hållbar framtid inom tunnelteknologi.

Företaget erkänner följande hållbarhetsriktlinjer som integrerade aspekter av varje projekt och har följt dem noggrant i alla genomförda projekt:

Produkter och material som används utgör inte oacceptabla risker för människor och miljön.

Resurser hanteras på ett hållbart sätt och klimatutsläpp minimeras.

Produkter och material som används har producerats och hanterats under hållbara, rättvisa och ansvarsfulla förhållanden.

Kontraktet genomförs på ett socialt och miljömässigt hållbart sätt.

Ägarförhållanden

CRTG Engineering (Sweden) AB är helägt dotterbolag till China Railway Tunnel Group Co., Ltd. (91410300171075680N), med säte i Guangzhou City, Guangdong provinsen, Kina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	895 579	615 401	298 286	216 945	149 725
Resultat efter finansiella poster	-42 131	5 284	-75 084	-57 215	-22 824
Balansomslutning	257 176	246 456	232 549	209 403	129 304
Soliditet (%)	0,3	2,2	0,1	2,4	5,6

Omsättningen har ökat i takt med de genomförda projekten, och bolaget har dessutom arbetat intensivt och effektivt med de nya BCP-projekten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 384	5 284 403	5 470 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 284 403	-5 284 403	0
Erhållna aktieägartillskott		42 000 000		42 000 000
Återbetalning aktieägartillskott		-4 500 000		-4 500 000
Årets resultat			-42 130 683	-42 130 683
Belopp vid årets utgång	50 000	42 920 787	-42 130 683	840 104

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 766 tkr (163 266 tkr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 920 787
årets förlust	-42 130 683
	790 104
disponeras så att i ny räkning överföres	790 104
	790 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	895 579 071	615 400 840
Övriga rörelseintäkter	3	1 359 590	1 227 953
		896 938 661	616 628 793
Rörelsens kostnader			
Råvaror och Förnödenheter		-722 061 525	-434 108 052
Övriga externa kostnader	4, 5	-137 264 627	-86 000 755
Personalkostnader	6	-69 849 630	-73 694 409
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 650 336	-6 012 444
Övriga rörelsekostnader		-56 566	-2 531 700
		-935 882 684	-602 347 360
Rörelseresultat		-38 944 023	14 281 433
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	35 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 186 660	-9 032 666
		-3 186 660	-8 997 030
Resultat efter finansiella poster		-42 130 683	5 284 403
Resultat före skatt		-42 130 683	5 284 403
Årets resultat		-42 130 683	5 284 403

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	23 329 721	29 487 643
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 124 060	1 616 474
		24 453 781	31 104 117
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	4 549 407	4 608 450
		4 549 407	4 608 450
Summa anläggningstillgångar		29 003 188	35 712 567
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 605 422	67 427 743
Fordringar hos koncernföretag		38 739 809	0
Övriga fordringar	10	14 557 781	10 453 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 649 883	51 779 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	6 663 907	17 802 960
		195 216 802	147 463 999
<i>Kassa och bank</i>		32 955 847	63 279 596
Summa omsättningstillgångar		228 172 649	210 743 595
SUMMA TILLGÅNGAR		257 175 837	246 456 162

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		42 920 787	136 384
Årets resultat		-42 130 683	5 284 403
		790 104	5 420 787
Summa eget kapital		840 104	5 470 787
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	14	35 332 839	72 166 419
Leverantörsskulder		111 592 328	119 155 614
Skulder till koncernföretag		0	338 787
Aktuella skatteskulder		0	697 067
Övriga skulder		13 698 221	5 503 863
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		80 705 420	23 432 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	15 006 925	19 690 671
Summa kortfristiga skulder		256 335 733	240 985 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 175 837	246 456 162

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	-42 130 683	5 284 403
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	6 650 336	6 012 444
Betald skatt		0	826 959
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-35 480 347	12 123 806
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-45 177 679	-50 172 127
Förändring av kortfristiga fordringar		3 342 667	53 330 830
Förändring av leverantörsskulder		-7 563 286	34 740 196
Förändring av kortfristiga skulder		12 554 896	-26 814 214
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-72 323 749	23 208 491
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-4 422 830
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-4 422 830
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		42 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		42 000 000	0
Årets kassaflöde		-30 323 749	18 785 661
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		63 279 596	44 493 934
Likvida medel vid årets slut		32 955 847	63 279 595

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 7 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Som leasingavtal avses hyreskontrakt, personbilar och andra leasade anläggningstillgångar.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med framtida krav om prestation redovisas som övrig intäkt när villkoren för att få bidraget är uppfyllt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Värdering av pågående tjänsteuppdrag

CRTG:s nettoomsättning sker i projekt till fast pris. Fordringar och skulder i dessa pågående tjänsteuppdrag uppgår till väsentliga belopp. Pågående tjänsteuppdrag redovisas till värdet av utfört arbete efter reduktion för konstaterade förluster och befarade risker. Vinstavräkningen baseras på bedömd färdigställandegrad. Om färdigställandegrad inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt värderas projektet till nedlagda utgifter. Bedömningarna av riskerna i projekten och färdigställandegrad baseras på tidigare erfarenhet av liknande projekt tillsammans med projektets specifika förutsättningar. Balansposten består av ett flertal projekt och inget enskilt projekt utgör en väsentlig andel. En generell felbedömning skulle kunna ha väsentlig påverkan men är däremot inte sannolik.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per projekt		
Projekt 8714	312 192 913	352 064 929
Projekt 8715	157 289 116	262 955 359
Projekt BCP	425 135 356	171 918
Övrigt	961 686	208 634
	895 579 071	615 400 840

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Sjuklöneersättningar	0	40 771
Övriga ersättningar	1 354 655	0
Valutakursvinster	4 935	1 187 182
	1 359 590	1 227 953

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår 20 395 066 sek (31 570 058 sek).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	6 888 953	23 083 163
Senare än ett år men inom fem år	0	1 192 848
	6 888 953	24 276 011

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
LLE Auditing and Consulting AB		
Revisionsuppdrag	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8,00	9,78
Män	54,00	53,99
	62,00	63,77
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	989 167	793 540
Övriga anställda	44 984 094	48 333 260
	45 973 261	49 126 800
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	197 031	0
Pensionskostnader för övriga anställda	5 763 365	5 164 959
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 787 850	15 624 252
	20 748 246	20 789 211
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	66 721 507	69 916 011
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 269 593	37 472 443
Inköp	0	3 797 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 269 593	41 269 593
Ingående avskrivningar	-11 781 950	-6 190 815
Årets avskrivningar	-6 157 922	-5 591 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 939 872	-11 781 950
Utgående redovisat värde	23 329 721	29 487 643

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 703 443	2 161 065
Inköp	0	625 680
Försäljningar/utrangeringar	0	-83 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 703 443	2 703 443
Ingående avskrivningar	-1 086 969	-748 961
Försäljningar/utrangeringar	0	83 302
Årets avskrivningar	-492 414	-421 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 579 383	-1 086 969
Utgående redovisat värde	1 124 060	1 616 474

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 608 450	3 600 104
Tillkommande fordringar	1 255 125	1 440 510
Avgående fordringar	-1 314 168	-432 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 549 407	4 608 450
Utgående redovisat värde	4 549 407	4 608 450

Not 10 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Momsfordran	0	6 015 751
Kortfristiga fordringar hos anställda	7 137	0
Övrigt	14 550 644	4 437 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 557 781	10 453 423

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringar	5 507 463	6 684 156
Övriga förutbetalda kostnader	1 156 444	11 118 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 663 907	17 802 960

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	50 000	1
	50 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	42 920 787	
årets förlust	-42 130 683	
	790 104	

disponeras så att
i ny räkning överföres

790 104
790 104

Not 14 Förskott från kunder

2024-12-31

2023-12-31

Förskottsbetalning för projekt 8714
Förskottsbetalning för projekt 8715

21 261 716
14 071 123
35 332 839

47 013 963
25 152 456
72 166 419

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Semesterlöner
Övriga upplupna kostnader

6 094 708
8 912 216
15 006 924

5 942 075
13 748 596
19 690 671

Not 16 Räntor och utdelningar

2024-12-31

2023-12-31

Erhållen ränta
Erlagd ränta

0
3 186 661
3 186 661

-35 636
9 032 666
8 997 030

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	6 650 336	6 012 444
	6 650 336	6 012 444

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 19 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser per balansdagen.

Stockholm 2025-06-30

Bin Lu
Bin Lu
Ordförande

Chaodong Xiong
Chaodong Xiong

Ruilin Geng
Ruilin Geng
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lijie Zhao
Lijie Zhao
Auktoriserad revisor
